
Parziali Progressive Prove Settore
1 PARTENZA 0,000 0,000 00:00:00 09:01:00

1 Prova 1 0,030 I.LIBERO
1 Prova 1 0,050 0,080 00:00:08 22

2 Prova 2 8,950 I.LIBERO
3 2 Prova 2 0,090 9,040 00:00:13 25
4 3 Prova 2 0,190 9,230 00:00:25 27

4 Prova 2 0,090 9,320 00:00:13 25
5 Prova 3 15,950 I.LIBERO
6 5 Prova 3 0,070 16,020 00:00:10 25
7 6 Prova 3 0,120 16,140 00:00:17 25
8 7 Prova 3 1,140 17,280 00:01:55 36

8 Prova 3 0,150 17,430 00:00:22 25
9 Prova 4 21,650 I.LIBERO

10 9 Prova 4 0,060 21,710 00:00:08 27
11 10 Prova 4 0,140 21,850 00:00:22 23

11 Prova 4 0,060 21,910 00:00:08 27
12 Prova 5 24,240 I.LIBERO
13 12 Prova 5 0,130 24,370 00:00:18 26
14 13 Prova 5 0,210 24,580 00:00:25 30
15 14 Prova 5 3,190 27,770 00:05:00 38

15 Prova 5 0,300 28,070 00:00:36 30
16 Prova 6 0,040 I.LIBERO

16 Prova 6 0,050 0,070 00:00:08 22
17 Prova 7 8,660 I.LIBERO
18 17 Prova 7 0,150 8,810 00:00:21 26
19 18 Prova 7 0,070 8,880 00:00:10 25

19 Prova 7 0,300 9,180 00:00:50 22
20 Prova 8 24,390 I.LIBERO
21 20 Prova 8 0,060 24,450 00:00:08 27
22 21 Prova 8 0,150 24,600 00:00:22 25

22 Prova 8 0,060 24,660 00:00:08 27
23 Prova 9 26,970 I.LIBERO
24 23 Prova 9 0,130 27,100 00:00:17 28
25 24 Prova 9 0,210 27,310 00:00:25 30
26 25 Prova 9 3,190 30,500 00:04:55 39

26 Prova 9 0,300 30,800 00:00:36 30
27 Prova 10 37,420 I.LIBERO
28 27 Prova 10 0,150 37,570 00:00:21 26
29 28 Prova 10 1,140 38,710 00:01:55 36
30 29 Prova 10 0,120 38,830 00:00:16 27

30 Prova 10 0,070 38,900 00:00:10 25
31 Prova  11 43,510 I.LIBERO

31 Prova  11 0,050 43,560 00:00:07 26
2 ARRIVO 53,960 04:00:00 13:01:00

26° CIRCUITO DI CONEGLIANO Conegliano 7-8 settembre 2024 - TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI
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